Башкортостан Республикаһы

Дүртөйлө районы
муниципаль районының

Күккуян авыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

Адрес: 452312 Куккуян ауылы, Ш.Максутов

урамы,15

Тел.(34787) ​​66-3-31, факс .(34787) ​​66-3-48

E-mail: kuyan@ufamts.ru
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация  сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район
Адрес: 452312 с.Куккуяново, ул.

Ш.Максютова, 15

Тел. (34787) 66-3-31, факс .(34787) ​​66-3-48

E-mail: kuyan@ufamts.ru

((
КАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» апрель 2018 й.
                              №18
                         « 09» апреля  2018 г.

Об определении Перечня объектов для отбывания осужденными исправительных работ на территории сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

 Республики Башкортостан
     В связи с изменением и введением в действие ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации согласно Федерального закона от 08.12.2003 г. № 161-ФЗ наказание в виде исправительных работ, отбывается в местах, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями. В связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказания и определения перечня объектов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;
2. Рекомендовать руководителям указанных организаций предоставить фронт работ, подготовить конкретные рабочие места и задания, средства труда, обеспечивать действия правил охраны труда и техники безопасности, производственной санитарии;
3. Контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление Уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на руководителей организаций, указанных в перечне;
4. Данное постановление довести до сведения руководителей организаций и предприятий сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

С.Р.Ислакаев

«Согласовано»:                                                                                               «Утверждаю»:

Начальник Дюртюлинского                                                                       Глава сельского поселения

межмуниципального филиала                                                                   Куккуяновский сельсовет

ФКУ УИИ УССИН России по РБ                                                             муниципального района

                                                                                Дюртюлинский район РБ

______________ Р.З.Хаматдинов                                                             _____________ С.Р.Ислакаев
«____»_______________2018 г.                                                               «____»_______________2018 г.

Распределение объектов для прохождения наказания в виде

исправительных работ на предприятиях и хозяйствах различных отраслей на территории сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование организаций
	Количество мест

	1
	Общество с ограниченной ответственностью  “Нива”;

Адрес: 452312, РБ, Дюртюлинский район, с. Куккуяново, ул. Ш.Максютова, 13.
	4

	2
	Магазин «Байкал», ИП Хадимуллина;

Адрес: 452312, РБ, Дюртюлинский район, с. Куккуяново, ул. Ш.Максютова, 2.
	1

Управляющий делами администрации                                             Г.А.Гилязова